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Christian Aeschlimann Christoph Aeberli Karin Riedo

Py
L

Leiter Forstkreis Forstingenieur Adjunkt Forsterin Adjunktin
026 3057517 026 305 75 09 026 305 75 19

christian.aeschlimann@fr.ch christoph.aeberli@fr.ch karin.riedo@fr.ch

A

Michael Ackermann Kaja Nagel Lukas Friedli

Forster Adjunkt Forstkreis Adjunkt Forster Adjunkt
026 305 75 15 026 305 75 13 026 305 75 16

michael.ackermann01@fr.ch kaja.nagel@fr.ch lukas.friedli@fr.ch

Robert Rey
Forster Adjunkt

Revier 2.1 Staatswald Sense 026 305 75 14
= robert.rey @fr.ch

Martin Imgrith
Revierforster
Leiter Staatsforstbetrieb Sense

079 658 05 83
martin.imgrueth@fr.ch

Peter Piller

Revierforster und Betriebsleiter
Karin Mulhauser 079 636 34 92
Verwaltungssachbearbeiterin peter.piller@fr.ch

Pascal Jungo v 026 305 75 18

Revierforster . karin.muelhauser @fr.ch
Naturgefahrenberater
079 447 42 53
pascal.jungo@fr.ch

Kaja Nagel
Revierforster
Naturgefahrenberater
079 767 20 87
kaja.nagel@fr.ch

Michael Ackermann
Revierforster
Naturgefahrenberater
07922079 19
michael.ackermann01 @fr.ch

Gerardo Tortorella
Revierforster und Betriebsleiter
078 690 54 54

Robert Rey gerardo.tortorella01 @fr.ch

Revierforster
Liegenschaftsverwalter Sense-See
079 82575 14

robert.rey @fr.ch

Thomas Oberson . Heinz Bucher

Revierfoérster und Betriebsleiter - | Revierforster (Privatwald)
079 446 13 76 ‘1 ¢\ Naturgefahrenberater
thomas.oberson@fr.ch | 079 273 96 42

‘ heinz.bucher@fr.ch




